
Dz.U./S S95
17/05/2019
229200-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

17/05/2019 S95
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:229200-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Artykuły informacyjne i promocyjne
2019/S 095-229200

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Ministerstwo Obrony Narodowej
al. Niepodległości 218
Warszawa
00-911
Polska
E-mail: zamowienia@mon.gov.pl 
Faks:  +48 261840642
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa materiałów promocyjnych na 20. rocznicę wstąpienia Polski do NATO - II części.
Numer referencyjny: 2/ZP/19

II.1.2) Główny kod CPV
39294100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych na 20. rocznicę wstąpienia Polski do NATO
- II części:
1) część I – Plakieta 20. rocznica wstąpienia Polski do NATO – 300 szt.;
2) część II – Plakieta 20. rocznica wstąpienia Polski do NATO wersja angielska – 300 szt.;

mailto:zamowienia@mon.gov.pl
https://www.gov.pl/


Dz.U./S S95
17/05/2019
229200-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

17/05/2019 S95
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają:
1) istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 2 do SIWZ,
2) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 3 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 133 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Plakieta 20. rocznica wstąpienia Polski do NATO – 300 szt.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39294100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych na 20. rocznicę wstąpienia Polski do NATO -
II części: część I – Plakieta 20. rocznica wstąpienia Polski do NATO – 300 szt.;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają:
1) istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 2 do SIWZ,
2) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium Termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia / Waga: 25
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium Społeczne / Waga: 15

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione i opisane w
dokumentacji zamówienia.
Termin realizacji: do 22 dni od dnia podpisania umowy, zgodnie z Formularzem ofertowym Wykonawcy

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Plakieta 20. rocznica wstąpienia Polski do NATO wersja angielska – 300 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39294100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S95
17/05/2019
229200-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

17/05/2019 S95
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych na 20. rocznicę wstąpienia Polski do NATO -
II części: część II – Plakieta 20. rocznica wstąpienia Polski do NATO wersja angielska – 300 szt.;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają:
1) istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 2 do SIWZ,
2) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium Termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia / Waga: 25
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium Społeczne / Waga: 15

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione i opisane w
dokumentacji zamówienia.
Termin realizacji: do 22 dni od dnia podpisania umowy, zgodnie z Formularzem ofertowym Wykonawcy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 010-018356

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2/ZP/19

Część nr: 1

Nazwa:
Plakieta 20. rocznica wstąpienia Polski do NATO – 300 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/05/2019

V.2.2) Informacje o ofertach

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:18356-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S95
17/05/2019
229200-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

17/05/2019 S95
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Krzysztof Smus DOR'O Metaloplastyka Grawerstwo Krzysztof Smus
ul. Rokicińska 142
Łódź
92-412
Polska
E-mail: doro-plastyka@o2.pl 
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 27 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2/ZP/19

Część nr: 2

Nazwa:
Plakieta 20. rocznica wstąpienia Polski do NATO wersja angielska – 300 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/05/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Krzysztof Smus DOR'O Metaloplastyka Grawerstwo Krzysztof Smus
ul. Rokicińska 142
Łódź
92-412
Polska
E-mail: doro-plastyka@o2.pl 
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: tak

mailto:doro-plastyka@o2.pl
mailto:doro-plastyka@o2.pl


Dz.U./S S95
17/05/2019
229200-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

17/05/2019 S95
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 27 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się wyłącznie przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej, za pośrednictwem platformy zakupowej Marketplanet OnePlace, adres strony internetowej
platformy: https://umon.ezamawiajacy.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/05/2019

https://umon.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

